tenjtia innodamus in his scriptis et quemlibet ipsorum in-
Currere volumus ipso facto, et ex tunc in praedictis vest­
ris et cuilibet vestrum ecclesiis, dum ib idem ad divina 
audienda maior convenerit populi multitudo, singulis die­
bus dominicis aut aliis fe[st]is pulsatis campanis, cande-
lis accensis ac iterum extinctis, et in signum maledictio-
nis aeternae i n terram p[roiect]is, publice excommunicatos 
fore denuncietis, seu faciatis denunciari, tarn d iu , donec 
et quousque ecclesiae et [nostr]is venerint obedire manda­
tis. Cum autem domini suprad[icti] in vestris ecclesiis d i ­
vina celebrat[is] o — dictusque Joannes Chenkey ex­
communicatus aggravatus et reaggravatus, sive partici-
pantes cum eo e[xcommuni]cati, aut eorum aliquis ib i ­
dem convenerint, ad ipsa div[ina et sacrif]icia audienda, 
ipsos et eorum quemlibet ecclesiis vestris expel-
latis. Quod si commode facere non juris est, 
a divinis cessetis, causam cess[ation]is huiusmodi fidelibus 
exponendo, certificando nihilominus eundem praetactum 
nobilem Joannem Chenkey excommunicatum, aggravatum 
et reaggravatum, quod si in huiusmodi sententiis animo 
(quod absit) indurato pertinaci et rebelli per quindecim 
dies perstiterit, ex tunc ad invocationem brachii secularis 
contra eum procedemus. 

Ut autem omnia et singula praemissa ad singulorum 
Ne deducantur, vobis omnibus et singulis do­
minis supradictis, et cuilibet vestrum, qui super hoc fuerit 
requis[itus] [prae]fata excommunicationis manda­
mus, ut copiam praesentium literarum in portis ecclesia-
rum vestrarum et praefatus Joannes Chenkey, 
excommunicatus, aggravatus et reaggravatus inobediens 
et rebellis, et participantes excommunicati , seu 
eorum aliquis (quatenus securus eo vobis dabitur acces-
sus) habitat, fafciatis] affigi et extendi. Et tandem affixum 
et extensum fore permittatis, quousque per publ icum con-
spectum ipsius omnia et singula in eis contenta 
fient cunctis manifesta. Et a praemissis omnibus et sin­
gulis non cessetis, donec a nobis, vel superiori nostro 
a l iud habueritis in mandatis. Absolutionem vero omnium 
et singulorum, qui in praemissas sententias nostras suc-
currerint, nobis vel superiori nostro tantum referramus. 
Quicquid autem in praemissis feceritis, nobis fideliter et 
conscientiose rescribatis, praesentibus in specie remissis. 
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium, 
praesentes literas nostras fieri, et sigilli nostri apressione 
subscriptioneque publ ic i notarii iussimus et fecimus com-